
DU
AU VI

TUTUR(]SC|)PT PARC OU ÉTÉMÉCA}IIIUE 8EÂUSOLÊIT CI|ASSEIIEUIT ZO}IE PORTI GARE SIICT HOTET DE VILLE MARCI|Ê PÂRC|}BUS
tYcÈE PIT()TE TUTUR(]SC(]PE MAIRIT ËCOilOMITUE [E PÀRIS ILTBASCTTS} IIOTRE-DAME PARC TXPO

O?:Oa O7i12
O7i l9 07123,

06:50.;r  O6t59iZ 07:06121 07:1O1Zl O7i2l t2 i  O7t25ta:  07:30 ( i r  O7:35{?l

o7:O8 07:17 07:24 07:28 07:39 07:43 O7i48 07:53

07;22 07:31 07:34 07:42 07:53 07157 08i02 08:07

07.37 07:46 o7i52 07.57 oa:07 08:10 08:15 08:20

o7t4g o7i59 Oa:o6 O8:1o 08:21 08:25 o8:3o 08:35

O8:O1 O8: l l  08:18 OBi22 08:33 08:37 04.42 08147

OA:14 Oa:24 08:30 08i35 08:45 OAt49 0a:54 0A:59

Oa:28 O8:3? 08.42 OAAT Oa:57 O9:O1 09:06 09:11

08].42 08:49 08:55 O9i00 O9: lO 09:14 09:19 O9t24

o8:55i2) O9tO2 t2 O9:O812, O9:13i2) O9:2312t 09:27 t 'z t  09:321? O9i37tZ'

09;06 09:13 09:19 o9i24 09:34 09:34 09:43 09:48

Ogtz) Ogt27 09:33 09:37 09:46 O9:5O O9iss 1O:OO

Ogi37 09:44 O9t49 09:53 1O:O2 10i06 10:11 10:16
10:25 1Or3O 1Oi35

10:14 10:21 lo:28 10:32 10:41 lO:43 10:48 10:53
11 :13 1l :19 1L24

tO:59 -  11:09 11:12 11122 11:25 l1:3O 11:36
11.52 l l :58 l2 i03

11:34 11:41 11:48 11:53 12:03 12to6 12111 12i17
12124 I2:3O
12136 12i42

'a a a aa a -- :  
' l  l .  ' :  l l  r ' : l '  12 51 12:56

- i := -  '2. .  '2.2,-  Z a- r  : -  - :  : :  :  :

Ér-ëë-j*-*+
r3:2O 13:27 13:35 l3 i4o 13:50 13:54 13:59 l4:o5 l4: l l
13:45 13:55 t3:58 14t}g 14:13 14:18 14i24 r4:2s
14:OO 14:07 14i14 t4:19 14i7g 14:33 t4:38 14144 14t4g

BEAULIEII

07:18
07:29i2)
O7:41!21
O7:59
O8:13
0a:26
O8:41
o8i53
O9:O5
o9i17
09:3O
O9:43 i2 j
09:54
1O: O6
1O122
1O:3I
10:58
11:27
11i42
12tO6
12t23
12.36
12i48
12:59

'ft-.t4
l4 i t3
14t32
14:52
l5:O 8
l5;3 3
15t54
l6iO7
16..23
16i  41
l  6:51
17:O9
17i23
17i42
17i51
l8:O 6
18i15
18,.27
18:4O
l8:5 3
l9 i07
19122
l9i3I
l9:48
2 O:13
20:24
2O:35

PARC()BUS
Tl|AMPLÂIII

07t24
O7:35i2 '
O7.47 t2j
Oa:O4
08:2o
08:32
O8t47
O9:OO
09i l l
09122
09:36
09149 \2,
1O:OO
1O:12
1O127
1Ot44
l1:O3
11:3 3
1l :49
12:1 3
12:3 O
12i43
12:5 5
13:O6

la:Ol
14i20
14:3I
14:5I
l5:14
l5:39
16:O 0
16:14
l6:3O
16i48
l6:58
17116
17i31
17t49
l7:5I
1 8:13 :r* j
18:22
18:34
l8:46
l8:5 9
l9:1 3
19:2a
19t44
'19:54

20J9
2Oi3O
20:.4O

14i42

15:21

16:04 -  16 i l6
16:19 -  16:30
16,34 - 16i44
16:54 -  17tO4
17:03 -  17:  15
17 t l2 17' .20
17128 -  17:39
17:4014) -  17:5l
17t53 -  l8:O4
I a:O6 -  la:  l7
18t21 -  18:32
18:28 18i35(11
la:43 1a:51(1)
19,.02 19:09
t9:14(3) l9:25(3)

l4:5 O - 14i57 15iO2

'  15:31 - l5:3 4

14i54 l5:OO 15:05
I 5:21 15:27
l5:4O 15:46 15:51
15:5 3 15:59 t6:O4
l6iOB 16:14 16:20
16127 16:33 16:3a
l6:39 16,45
16:52 16i59 17:06
17: O 6 ' l7:  13 17 t2O
17:27 l7:3 3 17:3 9
17t39 17i45
l7:5I  17:58 t8:O3
16:03 l8:O9
1a:15 l8:21
18.27 1a:33
I a:4O 18:45 t8:5O
ta:54 la:59 19:05
l9:O8 19:13 t9:19
19:24 19i29 19;35
19i37 19i41 19:46
2OtO4 20:06 20.12
2Oi12 2Ot16 20.22
20:23 2Oi28 20:33
20:37 *
21:4 0 $
22:54(3) i l

19:48 19:54
2O:O8 -  2Oi16
21i14 -  21121
22.1713) -  22i24l3)
Terminus à cet ârrêt.

16:19
l6:3 3
16i47
17tO7
1Zi1g

' 17t27 17:32
17i42

l8:07
lA:2O
18:3 5

- 1A:45 1A:49
- l9:o1 l9:o5
- 1916 19:20
- 19:32 (3) 19:37(3)

2O:OO 2O:O5
' 2Ot19
' 21t23
- 2212613)

15i12 l5:16

15i44 15:48

16:30 16:34
16i43 16:47
16.57 17: 01
17 t18 17122
17:30 17.34
17142 17t46
17i54 17:58
18:06 1a:10
18:18 18:22
1a:31 la:35
18:45 18149
1a:59 19:03
l9:15 19:19
19:30 19:32

_ 19:59

20:15 20:18
20:29 20:32
21132 2t:35

- 22i47 (3)

. , o€ssen la iât on IGV â 13,39er 1355
; Ce rÊjêt dærr (ànir Fà. dê DEù à 7n30, zM2 et 9M4 - Les arêls snués

entæ Jêân te Aon et â$y nê ent pâs destu:

-: ce rEler desrt fanôr BæDllês Rônd-point à 1thri er 22h33
lsâlles d€ cinéma dê Buxeo(4j.

t4 ce tGjei €d ei @ftspondârcê â s.hluûb€qer àE 1i ùqnê Rj bG n"93.
*


